
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1834), art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1282 i z 2021 r., poz.1834) i art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o  zmianie ustawy o wynagradzaniu  
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie za pracę Wójta Gminy Reńska Wieś w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze – 9.500 zł miesięcznie, 

2. Dodatek funkcyjny – 2.520 zł miesięcznie, 

3. Dodatek specjalny –  3.606 zł stanowiący 30% wynagrodzenia zasadniczego i  dodatku funkcyjnego. 

2. Wysokość przysługującego Wójtowi Gminy dodatku za wieloletnią pracę oraz  dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego określają odrębne przepisy. 

§ 2. Zgodnie z art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz.1834) wynagrodzenie 
w wysokości określonej w § 1 ust.1 przysługuje Wójtowi Gminy Reńska Wieś od dnia 1 sierpnia 2021 r.  
     

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Reńska Wieś nr II/8/18 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: CDF0E2E8-4F8B-42CD-B492-840CE8BB5657. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


